
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/506/2022 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 346.025,26 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 66.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.959.626,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.261.800,95 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.697.825,38 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 280.025,26 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 53.084.821,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.380.559,12 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.704.262,00 zł. 

§ 3. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Kałęczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny Sędzimirów 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie 

3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 151



§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 151



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/506/2022 Rady Gminy Sońsk z dnia 29/12/2022r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 204 900,17Gospodarka mieszkaniowa -26 000,00 26 000,00 204 900,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 141 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 26 000,00 167 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 70 000,00 0,00 26 000,00 96 000,00

70007 63 100,17Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -26 000,00 0,00 37 100,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00 -26 000,00 0,00 24 000,00

756 12 209 516,14
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-40 000,00 261 000,00 12 430 516,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 245 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00 1 246 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

75616 2 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-40 000,00 260 000,00 2 720 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 151



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 125 000,00 0,00 100 000,00 1 225 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 960 000,00 0,00 160 000,00 1 120 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 80 000,00 -40 000,00 0,00 40 000,00

758 19 856 917,00Różne rozliczenia 0,00 50 688,00 19 907 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 481 665,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 50 688,00 7 532 353,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 481 665,00 0,00 50 688,00 7 532 353,00

853 241 574,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 337,26 249 911,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 241 574,00Pozostała działalność 0,00 8 337,26 249 911,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 241 574,00 0,00 8 337,26 249 911,26

45 981 775,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 257,04 0,00 0,00 159 257,04

-66 000,00 346 025,26 46 261 800,95

majątkowe
3 697 825,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
274 671,00 0,00 0,00 274 671,00

0,00 0,00 3 697 825,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 679 601,07

433 928,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 433 928,04

-66 000,00 49 959 626,33346 025,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 151



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 528 573,81 2 154 573,81 2 152 573,81 412 657,27 1 739 916,54 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 532 573,81 2 158 573,81 2 156 573,81 412 657,27 1 743 916,54 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477 600,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 600,00 5 030 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490 400,00 459 800,00 459 800,00 0,00 459 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 600,00 5 030 600,00 0,00 0,00

5 414 600,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 600,00 5 030 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424 600,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 600,00 5 030 600,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 200,00 286 200,00 286 200,00 0,00 286 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 200,00 291 200,00 291 200,00 0,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/506/2022 rady G miny So ńsk z dnia 29/12/2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 151



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 381 428,81 4 101 298,81 3 797 943,81 2 870 923,75 927 020,06 655,00 270 200,00 32 500,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438 428,81 4 158 298,81 3 854 943,81 2 870 923,75 984 020,06 655,00 270 200,00 32 500,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

3 799 530,00 3 519 400,00 3 514 200,00 2 674 724,94 839 475,06 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 856 530,00 3 576 400,00 3 571 200,00 2 674 724,94 896 475,06 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 213,06 251 213,06 251 213,06 0,00 251 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 213,06 271 213,06 271 213,06 0,00 271 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 762,00 326 762,00 326 762,00 0,00 326 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 762,00 356 762,00 356 762,00 0,00 356 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 385,48 415 385,48 374 210,48 8 111,48 366 099,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 385,48 425 385,48 384 210,48 8 111,48 376 099,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

346 974,00 306 974,00 265 799,00 5 400,00 260 399,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 974,00 316 974,00 275 799,00 5 400,00 270 399,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

152 069,00 152 069,00 152 069,00 0,00 152 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 069,00 157 069,00 157 069,00 0,00 157 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 230 130,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 230 130,00

przed zmianą 230 130,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 230 130,00

przed zmianą 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 151



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 057 134,24 14 949 134,24 13 927 592,05 10 504 630,57 3 422 961,48 483 332,20 538 209,99 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 888,00 75 888,00 75 688,00 50 688,00 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

15 135 022,24 15 025 022,24 14 003 280,05 10 555 318,57 3 447 961,48 483 532,20 538 209,99 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

9 276 591,47 9 263 591,47 8 570 103,48 7 018 157,63 1 551 945,85 285 024,00 408 463,99 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 688,00 50 688,00 50 688,00 50 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 327 279,47 9 314 279,47 8 620 791,48 7 068 845,63 1 551 945,85 285 024,00 408 463,99 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

4 592 314,00 4 592 314,00 4 592 314,00 4 592 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 688,00 50 688,00 50 688,00 50 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 002,00 4 643 002,00 4 643 002,00 4 643 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 558,11 2 555 558,11 2 483 093,11 1 959 093,11 524 000,00 0,00 72 465,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 652 558,11 2 555 558,11 2 483 093,11 1 959 093,11 524 000,00 0,00 72 465,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

316 900,00 316 900,00 316 900,00 0,00 316 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 900,00 341 900,00 341 900,00 0,00 341 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 262,27 194 262,27 176 562,27 58 717,88 117 844,39 16 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 462,27 194 462,27 176 562,27 58 717,88 117 844,39 16 700,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113

Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 151



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 038 854,00 7 038 854,00 374 854,00 114 397,67 260 456,33 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 337,26 8 337,26 8 337,26 68,52 8 268,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047 191,26 7 047 191,26 383 191,26 114 466,19 268 725,07 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 038 854,00 7 038 854,00 374 854,00 114 397,67 260 456,33 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 337,26 8 337,26 8 337,26 68,52 8 268,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 047 191,26 7 047 191,26 383 191,26 114 466,19 268 725,07 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 041,39 91 041,39 91 041,39 91 041,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,31 57,31 57,31 57,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 098,70 91 098,70 91 098,70 91 098,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 701,07 15 701,07 15 701,07 15 701,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,81 9,81 9,81 9,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 710,88 15 710,88 15 710,88 15 710,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,21 1 635,21 1 635,21 1 635,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,40 1,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636,61 1 636,61 1 636,61 1 636,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 742,52 236 742,52 236 742,52 0,00 236 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 268,74 8 268,74 8 268,74 0,00 8 268,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 011,26 245 011,26 245 011,26 0,00 245 011,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 500,00 2 682 500,00 2 682 500,00 2 000,00 2 680 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 500,00 2 782 500,00 2 782 500,00 2 000,00 2 780 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 000,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 000,00 1 802 000,00 1 802 000,00 0,00 1 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 804 795,86 43 102 533,86 26 166 566,15 15 280 088,93 10 886 477,22 1 198 711,20 15 363 810,47 203 446,04 0,00 170 000,00 9 702 262,00 9 702 262,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 025,26 278 025,26 272 825,26 50 756,52 222 068,74 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

53 084 821,12 43 380 559,12 26 439 391,41 15 330 845,45 11 108 545,96 1 198 911,20 15 363 810,47 203 446,04 0,00 175 000,00 9 704 262,00 9 704 262,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 305 130,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 305 130,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 151



                                 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/506/2022
                                               Rady Gminy Sońsk 
                                            z dnia 29/12/2022r

1 2 3 4 5

Nazwa zadania 484.590,00

1 801 80101 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 285.024,00

2 801 80103 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 98.142,00

3. 801 80149 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 16.700,00

4. 801 80150 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 80.000,00

5. 854 85404 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 4.724,00

Nazwa zadania 
680.000,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie 410.000,00

5 921 92116 2480
Gminna Biblioteka publiczna w Sońsku z filią w 
Gąsocinie 270.000,00

1.164.590,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niez aliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Jednostki  sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 151



 Załącznik nr 4 do Uchwały 
          Rady Gminy Sońsk 
 Nr LXVIII/506/2022 z dnia 29/12/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Budowa odcinków sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Sońsk w 
miejscowościach: 
Soboklęszcz,Gołotczyzna, 
Drążewo, Koźniewo 
Średnie, Cichawy 

611.000,00 611.000,00 42.039,00

D.

A. 568.961  
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

2. 010 01043 6050

Wykonanie otworu 
studziennego wraz z 
osprzętem dla potrzeb 
gminnego ujęcia wód 
podziemnych na działce 
159/2 w msc. Drążewo gm. 
Sońsk 

200.000,00 200.000,00 200.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

3. 010 01043 6050
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Ciemniewku.

100.000,00 100.000,00 100.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściow
e 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 151



4. 010 01043 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociagowej w msc 
Gołotczyzna-dokumentacja 
projektowo kosztorysowa

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

5. 010 01043 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociagowej w msc Sońsk 
dz. 231/3-dokumentacja 
projektowo kosztorysowa

6.000,00 6.000,00 6.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

6. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych 
Nr 120903W i nr 120978W 
przez miejscowości Sońsk i 
Koźniewo Łysaki 

1.915.000,00 1.915.000,00 1.216.840,21

D.

A. 698.159,79    
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

7. 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 
własnością Gminy Sońsk w 
miesjcowościach: Koźniewo 
Średnie, Spądoszyn , 
Łopacin,  Sońsk, 
Gołotczyzna 

1.560.000,00 1.560.000,00 1.560.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

8. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Sońsk ul. 
Słoneczna ( dokumentacja 
projektowa)

12.300,00 12.300,00 12.300,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 151



9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Gołotczyzna 
ul. Łąkowa i ul. Parkowa 
(dokumentacja projektowa)

12.300,00 12.300,00 12.300,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Olszewka dz. 
Nr 25 (dokumentacja 
projektowa)

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

11. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo 
dz. Nr 150/1 i dz. Nr 160 
9dokumentacja projektowa)

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

12. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością Gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo 
dz. Nr 143,150/1

295.000,00 295.000,00 237.000,00

D.
A.58.000,00 
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

13. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Soboklęszcz 
(dz. Nr 237,248/1 i 2491)

725.000,00 725.000,00 48.592,17

D.
A.  676.407,83
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

14. 600 60016 6050

Utwardzenie nawierzchni 
drogowej poprzez położenie 
nawierzchni biologicznie 
czynnej-destuktu na drodze 
w msc. Niesłuchy

107.000,00 107.000,00 107.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 151



15. 600 60016 6050 Przebudowa dróg będących 
własnością Gminy Sońsk w 
miejscowości Gasocin ul. 3 
Maja i ul. Błotna

390.000,00 390.000,00 390.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

16. 750 75023 6060
Zakup samochodu 
służbowego dla Urządu 
Gminy

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

17. 750 75023 6057
 "Cyfrowa Gmina" Projekt 
Grantowy   

230.130,00 230.130,00

D.
A. 230.130,00    
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

18. 754 75412 6050

Położenie kostki brukowej 
przed budynkiem OSP 
Gąsocin na dz. Nr ew. 517 
w obrębie Gąsocin 

40.000,00 40.000,00 40.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

19. 801 80101 6050
Zainstalowanie monitoringu 
w Szkole Podstawowej w 
Gąsocinie ul. Błotna

13.000,00 13.000,00 13.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

20. 801 80104 6050
Modernizacja kotłowni w 
Gminnym Przedszkolu w 
Sońsku 

97.000,00 97.000,00 97.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 151



21 921 92109 6050

Budowa sceny z 
zadaszeniem na działce nr 
ew.120 w msc. Gołotczyzna 
gmina Sońsk 

56.000,00 56.000,00 56.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

22 921 92109 6050
Modernizacja kotłowni w 
Gminnym Ośrodku Kultury 
w Gołotczyźnie 

35.000,00 35.000,00 35.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

23 926 92601 6050
Przebudowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej  w Gąsocinie

1.420.000,00 1.420.000,00 257.906,24

D.
A. 
1.162.093,76 
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

24 926 92601 6050
Budowa hali sportowej w 
miejscowości Sońsk  
(dokumentacja projektowa)

55.000,00 55.000,00 55.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

25 926 92601 6050
Modernizacja boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gąsocinie

158.532,00 158.532,00 50.000,00

D.
A.      
B.108.532,00
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

26 926 92601 6050

Budowa obiektu typu 
skatepark w Gołotczyźnie-
dokumentacja projektowo 
kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 151



27 926 92695 6050

Doposażenie terenów 
rekreacyjnych w msc. 
Chrościce, Drążewo i 
Gołotczyzna na terenie 
Gminy Sońsk 

75.000,00 75.000,00 30.459,00

D.
A.      
B.
C.44.541

Urząd Gminy w 
Sońsku

28 926 92695 6050
Utworzenie terenu 
rekracyjnego w sołectwie 
Damięty Narwoty

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.      
B.10.000,00
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

8.254.262,00 2.254.262,00 4.697.436,62 3.556.825,38 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 151


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 zal. 1(506)-2022
	Zalacznik 2 zal. 2(506)-2022
	Zalacznik 3 zal. 3(506)-2022
	Zalacznik 4 zal. 4(506)-2022

		2023-01-05T09:10:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




